6856, k.ú. Letňany, obec Praha, okres Hlavní město Praha. 

S ohledem na skutečnosti a předpoklady uvedené v tomto posudku konstatujeme, že provedenou expertizou 

odhadujeme tržní hodnotu oceňovaných nemovitostí k datu ocenění 27. února 2018 na částku: 

48 300 000 Kč 

slovy: čtyřicet osm milionů tři sta tisíc Korun českých 

8 Přílohy 

01. Ocenění nemovitostí 

02. Výpis z katastru nemovitostí 

03. Snímek katastrální mapy  

04. Všeobecná mapa 

05. Fotodokumentace  

Příloha č. 01

Ocenění nemovitostí

27.2.2017

Hlavní město Praha
Praha

Letňany (731439)